brilumen

DESCRICAO

Ailuminacdo técnica é cada vez mais cuidada aquando da projecdo dos espacos e o objetivo a que se
destinam, pois cada um tem a sua especificidade e as suas necessidades préprias de iluminacao.

Desta forma, queremos apresentar-lhe o madulo O ORIS 50mm on Track para aplicacao em calha

universal, 230V, que promete inovar e complementar as solucdes de iluminac3o técnica.

MONTAGEM
DISTRIBUICAO DE LUZ
FONTE DE ALIMENTACAO
GARANTIA
ACABAMENTO
CONTROLO

CARATERISTICAS DO LED

Uni Track

Direta

220-230V / 50-60 Hz

5 Anos

Aluminio Anodizado, Branco Texturado, Preto Texturado
CASAMBI, DALI / Switch Dim, ON/OFF

EFICIENCIA LUMINOSA
CRI

VIDA UTIL

STEPS MACADAM

UP TO 169 lm/W
CRI>90

50.000 Horas

3 Steps MacAdam

DESENHO TECNICO

ORIS 50 PRISMATICO 230V
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CRI>90 TABELA DE PRODUTO E ESPECIFICACOES TECNICAS - CRI->90
850 16.5 AL, TB, TW CS, DA, NF 80 2690 2152 3000K 5225XX.08P8.930.FI
850 16.5 AL, TB, TW CS, DA, NF 80 2789 2231 4000K 5225XX.08P8.940.FI|
1130 22 AL, TB, TW CS, DA, NF 80 3586 2869 3000K 5225XX.11P8.930.FI
1130 22 AL, TB, TW CS, DA, NF 80 3718 2974 4000K 5225XX.11P8.940.FI
1410 27.5 AL, TB, TW CS, DA, NF 80 4483 3586 3000K 5225XX.14P8.930.FI
1410 27.5 AL, TB, TW CS, DA, NF 80 4648 3718 4000K 5225XX.14P8.940.F|
SELECIONE A OPCAO PREFERIDA
CASAMBI cs Aluminio Anodizado AL 80° 80
DALI / Switch Dim DA Preto Texturado B
ON/OFF NF Branco Texturado ™
ACESSORIOS

Calha ON/OFF 1m Branca
Calha ON/OFF 2m Branca
SEM DescAbr - UP1459429
SEM DescAbr - UP1459429-1

UP1459102-1
UP1459102
UP1459429

UP1459429-1

Calha DALI 1'm Branca
Calha DALI 2m Branca

SEM DescAbr - UP1459439
SEM DescAbr - UP1459439-1

UP1459107-1
UP1459107
UP1459439

UP1459439-1

Calha ON/OFF Enc. 1m BL
Calha ON/OFF Enc. 1Tm WH
Calha ON/OFF Enc. 2m BL
Calha ON/OFF Enc. 2m WH

UP1459312-1
UP1459112-1
UP1459312
UP1459112

Calha DALI Enc. Tm BL
Calha DALI Enc. Tm WH
Calha DALI Enc. 2m BL
Calha DALI Enc. 2m WH

UP1459317-1
UP1459117-1
UP1459317
UP1459117
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